3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1045 от 17.02.2015
Об участии в организации и проведении
Чемпионата Уральского федерального
округа по скалолазанию в городе Сургуте
В соответствии со ст.9.1 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ         «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (с изменениями          от 31.12.2014), в целях популяризации скалолазания, формирования здорового образа жизни населения города:
1. Утвердить:
1.1. План мероприятий по подготовке и проведению Чемпионата Уральского федерального округа по скалолазанию в городе Сургуте согласно приложению 1.
1.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведению         Чемпионата Уральского федерального округа по скалолазанию в городе Сургуте согласно приложению 2.
2. Назначить департамент культуры, молодёжной политики и спорта        ответственным за организацию и проведение 21.02.2015 – 23.02.2015 Чемпионата Уральского федерального округа по скалолазанию в городе Сургуте.
3. Управлению информационной политики разместить информацию                  о проведении Чемпионата Уральского федерального округа по скалолазанию             в городе Сургуте в средствах массовой информации и на официальном               интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

                 Д.В. Попов

	Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

План мероприятий
по подготовке и проведению Чемпионата Уральского федерального округа
по скалолазанию в городе Сургуте
(далее – межрегиональное спортивное соревнование)
	Название мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственные

	Заседание организационного комитета
	февраль
	Грищенкова Г.Р., Османкина Т.Н.

	Организация встречи и отправки участников межрегионального
спортивного соревнования
	21.02.2015,
23.02.2015
	Третяк С.И.,
Горковец А.Ш.

	Размещение участников межрегионального спортивного соревнования в местах временного проживания
	до 22.02.2015
	Третяк С.И.,
Горковец А.Ш.

	Организация инструктажа по технике безопасности при проведении
массовых мероприятий
для участников межрегионального
спортивного соревнования, инструктажа по охране труда
при проведении массовых мероприятий
	22.02.2015
	Османкина Т.Н.,
Прогонюк Л.Н.

	Обеспечение общественного порядка и безопасности в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразова-тельной школе № 32
	21.02.2015 –
23.02.2015
	Османкина Т.Н.,
Прогонюк Л.Н.

	Подготовка открытия, закрытия соревнований
	22.02.2015 –
23.02.2015
	Грищенкова Г.Р.,
Третяк С.И.,
Горковец А.Ш.

	Заключение с бюджетным
учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская городская клиническая станция скорой медицинской
помощи» договора оказания услуг
по медицинскому обеспечению
межрегионального спортивного
соревнования
	до 20.02.2015

	Третяк С.И.,
Горковец А.Ш.

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________
Состав
организационного комитета по подготовке и проведению
Чемпионата Уральского федерального округа
по скалолазанию в городе Сургуте
	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель организационного комитета

	Грищенкова
Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта, заместитель председателя организационного комитета

	Османкина
Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования, заместитель председателя организационного комитета

	члены организационного комитета:

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента образования

	Третяк
Сергей Иванович
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики
и спорта

	Горковец
Александр Шамильевич
	-
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва «Югория»
имени Арарата Агвановича Пилояна

	Прогонюк
Лариса Николаевна
	-
	директор муниципального бюджет-
ного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 32